
兹有建设单位<杭州萧山浦阳径游股份经济联合社>的工程<浦阳镇径游村村级物业经营用房项目(26.016亩）（EPC）
工程总承包>，项目编号为<A3301090130527869001211>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

关于中标候选人的公示
公示期：2025-09-03至2025-09-05

序号(按单
位名称排序

)
单位名称 项目负责人

投标报价(
万元)

工期 得分 造价师 其他
设计及施工

负责人

1
大立建设集团有限公司、中国
联合工程有限公司

费夏平 7048.0561 420 0 王世友
王世友、朴
成珉

2
浙江国丰集团有限公司、浙江
杰立建设集团有限公司

马雪芹 7065 420 0 马雪芹
马雪芹、刘
建松

3
浙江国泰建设集团有限公司、
天合联创设计有限公司

汪华平 7073.5617 420 0 汪华平
汪华平、宋
吉晓

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：大立建设集团有限公司、中国联合工程有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 周大龙 技术负责人

2 张前党 质量员

3 章飞波 质量员

4 金成雅 安全员

5 高翔 安全员

中标候选人：浙江国丰集团有限公司、浙江杰立建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 史建英 技术负责人

2 诸东亮 质量员

3 余佳 质量员

4 洪小峰 安全员

5 方鑫军 安全员

中标候选人：浙江国泰建设集团有限公司、天合联创设计有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 丁秉鸿 技术负责人

2 夏起呈 质量员

3 范凯 质量员

4 丁东杰 安全员

5 孙城伟 安全员



资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：
1、投标人（若联合体投标的，则指联合体中的施工单位）自2020年7月1日以来（时间以竣工验收时间为准）单独
或以联合体中施工单位身份完成过房屋建筑类EPC总承包项目并承担施工工作的：
1）完成过单个项目建筑面积在1.2万平方米（不含）以上的每个得0.9分；
本项最多只能计取2个业绩，最多得1.8分。
2、投标人(若为联合体投标的，则指联合体中的设计单位)自 2020年7月1日（时间以竣工验收时间为准）以来单
独或以联合体中设计单位身份完成过房屋建筑EPC总承包项目并承担设计工作的：
1）完成过单个项目建筑面积在1.2万平方米（不含）以上的每个得0.6分；
本项最多只能计取2个业绩，最多得1.2分。
人员业绩：
拟派项目负责人或施工负责人自2020年7月1日（时间以竣工验收时间为准）以来以项目负责人或施工负责人身份完
成过房屋建筑EPC总承包项目的：
1）完成过单个项目中建筑面积在1.2万平方米（不含）以上的得1分；
本项最多只能计取1个业绩，最多得1分。

中标候选人业绩：

中标候选人：大立建设集团有限公司、中国联合工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

联 合 体 牵 头
人:大立建设
集团有限公司

萧政工出[2019]14
号地块（大立科技
创业园）项目 EPC
工程总承包

浙 江 大 立 企
业 管 理 有 限
公司

2022 年 12 月 28
日单独
完成房屋建筑类 EPC
总承
包项目并承担施工工作
： 单
个项目建筑面积
71983.51
平方米

①中标通知书
②合同
③施工许可证
④竣工验收资
料

符合

联合体设计单
位:中国联合
工程有限公司

富政储出(2021)21
号地块项目 EPC 总
承包工程

杭 州 致 祥 房
地 产 开 发 有
限公司

2025 年 3 月 29
日以联合体
中设计单位身份完成过
房
屋建筑 EPC
总承包项目承
担设计工作的：
单个项目建
筑面积 133146.68
平方米

①中标通知书
②合同
③图审报告
④竣工验收资
料

符合

联合体设计单
位:中国联合
工程有限公司

萧政储出 〔2022〕
7
号项目(EPC)工程
总承包

杭 州 会 新 置
业有限公司

2025 年 5 月 15
日以联合体
中设计单位身份完成过
房
屋建筑 EPC
总承包项目承
担设计工作的：
单个项目建
筑面积 155284
平方米

①中标通知书
②合同
③图审报告
④竣工验收资
料

符合



拟派项目负责
人：费夏平

镜湖 7-1-1#地块
（新天地商务广
场）设计采购施工
总承包 EPC

绍 兴 誉 丰 置
业有限公司

拟派项目负责人 2023
年 1
月 19
日以施工负责人身份
完成房屋建筑 EPC
总承包
项目：单个项目建筑面
积
43814.30 平方米

①中标通知书
②合同
③竣工验收资
料

符合

联 合 体 牵 头
人:大立建设
集团有限公司

紫光恒越自主可控
实验室及数字化产
品研发生产基地项
目 EPC 工程总承包

浙 江 湘 旅 控
股 集 团 有 限
公司

2021 年 6 月 30
日单独完成
房屋建筑类 EPC
总承包项
目并承担施工工作：
单个项
目建筑面积 98256.63
平方
米

①中标通知书
②合同
③施工许可证
④竣工验收资
料

符合

中标候选人：浙江国丰集团有限公司、浙江杰立建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江杰立建设集团
有限公司

龙游县城区国有土地
C级危房维修加固工
程总承包 (EPC)

龙游县龙洲街道办事处

项目类型：单独完成房
屋建筑EPC项目
建筑面积为175080.99
平方米
竣工时间：2024年4月
28日

1、中标通知书
2、合同
3、图审报告
4、竣工验收报
告

符合

浙江国丰集团有限
公司项目负责人：
马雪芹

浙江大学杭州国际科
创中心配套用房（京
奥名座）改造工程EP
C工程总承包项目

杭州萧山国际科创中心
开发有限公司

项目类型：牵头身份承
接房屋建筑EPC项目并
承担施工任务
建筑面积：20200平方
米
竣工验收日期：2023.
2.14
项目经理：马雪芹

1、中标通知书
2、合同
3、竣工验收报
告

符合

浙江国丰集团有限
公司

临安经济开发区中部
地区控规单元A2-07-
01/A2-07-02地块项
目EPC工程总承包

杭州临安歌珊置业有限
公司

项目类型：牵头身份承
接房屋建筑EPC项目并
承担施工任务
建筑面积：143685.16
平方米
竣工备案日期：2023.
3.7

1、中标通知书
2、合同
3、联合体协议
书
4、施工许可证
5、竣工验收备
案表

符合

浙江国丰集团有限
公司

安博南通高新区物流
园项目EPC总承包工
程

南通博德仓储有限公司

项目类型：单独完成房
屋建筑EPC项目
建筑面积：155614.44
平方米
竣工备案日期：2023.
11.1

1、中标通知书
2、合同
3、施工许可证
4、竣工验收备
案表

符合

中标候选人：浙江国泰建设集团有限公司、天合联创设计有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论



浙江国泰建设集团
有限公司

新塘街道行头村、下
潦社区城中村改造安
置房二期项目EPC工
程总承包

杭州萧山城市建设投资
集团有限公司

竣工验收时间：2023.
10.26，以联合体中施
工单位身份完成过房屋
建筑类EPC总承包项目
并承担施工工作，单个
项目建筑面积9.1万平
方米

中标通知书、
合同、建造师
变更申请表、
施工许可证、
竣工验收资料

符合

浙江国泰建设集团
有限公司

钱江世纪城世环创新
型产业中心项目EPC
工程总承包

杭州萧山环境投资发展
有限公司

竣工验收时间：2023.
8.15，以联合体中施
工单位身份完成过房屋
建筑类EPC总承包项目
并承担施工工作，单个
项目建筑面积11.7万
平方米

中标通知书、
合同、施工许
可证、竣工验
收资料

符合

天合联创设计有限
公司

龙南市看守所、龙南
市拘留所、武警执勤
三大队及武警龙南中
队业务用房建设项且
工程总承包(EPC)

龙南建设投资控股集团
有限责任公司

竣工验收时间：2024.
1.19，以联合体中设
计单位身份完成过房屋
建筑类EPC总承包项目
并承担设计工作，单个
项目建筑面积3.0万平
方米

中标通知书、
合同、图审报
告、竣工验收
资料

符合

项目负责人：汪华
平

新塘街道行头村、下
潦社区城中村改造安
置房二期项目EPC工
程总承包

杭州萧山城市建设投资
集团有限公司

竣工验收时间：2023.
10.26，以项目负责人
、施工负责人身份完成
过房屋建筑EPC总承包
项目，单个项目建筑面
积9.1万平方米

中标通知书、
合同、建造师
变更申请表、
施工许可证、
竣工验收资料

符合

否决投标原因及依据：

无

2025-09-01


